
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

      Categoria:    Sub 10  Masculí                      2010-2011                              Distància:    1000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 83 CALATAYUD MUÑOZ, MARTI 10 Runners El Vendrell CL 88845 5'57" 

2 84 URCOLA AGUSTI, NAHUEL 10 CA Gavà CL 88127 5'57" 

3 87 MACIAS JURADO, OSCAR 10 AA Catalunya CL 88679 6'13" 
4 85 LOPEZ ARIAS, DIDAC 11 UA Barberà CL 82911 6'13" 
5 86 PESQUER PALMA, ERIC 11 UA Barberà CL 89300 6'45" 
6 95 SANCHEZ LOPEZ, LUCAS 10 UGE Badalona CL 90015 6'58" 
7 90 CALVO FERRERAS, NICOLAS 11 CA Canaletes CL 89217 7'14" 
8 92 GAGO QUEVEDO, NICO 11 AA Catalunya CL 92776 7'17" 
9 93 GALLARDO NARANJO, HUGO 10 AA Catalunya CL 88669 7'44" 

10 94 ITURBE FORNS, BERNAT 10 AA Catalunya CL 88675 7'58" 
11 88 LOPEZ VORONTSOVA, GABRIEL 11 CA Castellar CL 93483 8'26" 

       

       

       
       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 10  Femení                           2010-2011                              Distància:    1000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 227 PERALTA BUJ, JANA 10 AA Catalunya CL 88688 5'55" 

2 228 CALVACHE ALVAREZ , NATALIA 10 GA Lluïsos Mataro CL 81005 5'59" 
3 226 SELLART BORDES, ANGELA 10 AA Xafatolls CL 86743 6'06" 

4 230 AUBIA GARCIA, BETH 10 UA Barberà CL 86873 6'39" 
5 244 RAMIREZ BELASTEGUI, LUCIA 10 ISS - L'Hospitalet CL 87529 6'44" 
6 240 FERNANDEZ CASADEMONT, IONA 11 Dinami-k CA Vilanova CL 89234 6'58" 
7 236 CERVANTES GARCIA, LAIA 11 AA Catalunya CL 92772 7'19" 
8 246 VENTEO GOMEZ, PAULA  11 GA Lluïsos Mataro CL 88560 7'23" 
9 231 FERRE NIETO, LAIA 10 CA Torredembarra CL 91107 7'23" 

10 235 CARRES CRUZ, AMALIA 11 AA Catalunya CL 92770 7'31" 
11 243 PALACIOS REINE, BERTA 10 UGE Badalona CL 93410 7'32" 
12 245 RODRIGUEZ SARRIAS , CHLOE  10 GA Lluïsos Mataro CL 92378 7'36" 
13 233 CAPARROS ZURITA, GAL-LA 10 UGE Badalona CL 89979 7'56" 
14 232 GARCIA RICO, JULIA 11 GA Lluïsos Mataro CL 85213 7'58" 
15 247 VILLAR MAÑAS, PAULA 10 Dinami-k CA Vilanova CL 89268 8'07" 
16 242 MENA ZAMARRA, VIOLETA 11 AA Catalunya CL 92783 8'13" 
17 239 CONESA CAPEL, ERIN 10 CA Igualada CL 90378 8'21" 
18 238 CLARENA SERRAT, VINYET 11 CA Castellar CL 93247 8'21" 
19 241 MARTINEZ JOVE, ELIA 11 CA Igualada CL 93352 8'26" 

       

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

      Categoria:    Sub 12  Masculí                    2008-2009                                        Distància:    2000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 146 RAMIREZ BELASTEGUI, NICOLAS 9 ISS - L'Hospitalet CL 86111 11'43" 
2 131 HERNANDEZ CORTES, ASIER 8 GA Lluïsos Mataro CL 81016 11'46" 

3 132 LOPEZ ARIAS, ORIOL 8 UA Barberà CL 70578 11'49" 

4 135 BRIO ESPADALER, POL 9 CA Canaletes CL 84591 11'55" 
5 145 PUJOL ESCOLA, ABEL 9 UGE Badalona CL 91361 12'40" 
6 137 SANCHEZ COROMINAS, PAU 9 GA Lluïsos Mataro CL 81039 13'08" 
7 147 ZURITA CARBO, ALEIX 9 UGE Badalona CL 79401 13'08" 
8 136 MARTI CARTOY, MIQUEL  8 GA Lluïsos Mataro CL 86780 13'09" 
9 133 CARRASCO LOPEZ, ADRIAN 9 Runners El Vendrell CL 85164 14'07" 

10 138 COLOMER LABUTOVA, LLUC 9 GA Lluïsos Mataro CL 76609 14'28" 
11 140 MOLINA ESPARTERO, DANIEL 9 GA Lluïsos Mataro CL 76631 15'06" 
12 139 SOTO GOMEZ, ADRIAN 9 GA Lluïsos Mataro CL 81041 15'38" 
13 141 ALVAREZ SANCHEZ, ARNAU 9 UGE Badalona CL 77643 17'00" 
 142 ANTON ZAMORA, ARNAU 9 UGE Badalona CL 82150 Dq 230.7a 
 134 GONZALEZ SANCHEZ, ALEX 8 UA Barberà CL 82910 Dq 230.7a 

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 12  Femení                       2008-2009                                        Distància:    2000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 272 FERRIZ NUÑEZ, NURIA 8 AA Catalunya CL 85525 11'40" 

2 271 PEREZ SANCHEZ, CARLA 8 CA Gavà CL 80528 11'43" 

3 273 VENTEO GOMEZ, LAIA  9 GA Lluïsos Mataro CL 88559 12'33" 
4 275 COLOMER LABUTOVA, CARLOTA 8 GA Lluïsos Mataro CL 76610 12'46" 
5 279 GONZALEZ FERNANDEZ, ABRIL  8 GA Lluïsos Mataro CL 85215 12'55" 
6 278 LOZANO LEON, LEYRE 9 GA Lluïsos Mataro CL 81019 12'56" 
7 285 FERNANDEZ CASADEMONT, MARTINA 9 Dinami-k CA Vilanova CL 89233 13'06" 
8 277 SANCHEZ MARTOS, CARLA 8 UGE Badalona CL 74710 13'30" 
9 276 TEJERO ORTEGA, MARIA 8 UA Rubí CL 82445 13'31" 

10 282 CORTES FERNANDEZ, LEYRE 9 GA Lluïsos Mataro CL 76611 14'33" 
11 286 GALLEGO VICENT, NEUS 8 UGE Badalona CL 90389 14'45" 
12 290 PEREZ QUERA, ELENA 8 UGE Badalona CL 90007 14'46" 
13 287 GARCIA CERDAN, CLAUDIA 8 UGE Badalona CL 89984 14'47" 
14 283 GRIFUL CARBO, MARINA 9 CA Canaletes CL 84616 15'06" 
15 284 BLASCO UROZ, NURIA 9 CA Castellar CL 89106 15'23" 
16 288 HERNANDEZ CIRRE, MARTINA 9 CA Castellar CL 93493 15'41" 
17 291 PEREZ QUERA, ITZIAR 8 UGE Badalona CL 90008 15'42" 
18 289 LECHUGA BERROCAL , AINA  9 GA Lluïsos Mataro CL 85222 15'55" 

       

       

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

      Categoria:    Sub 14  Masculí                    2006-2007                                        Distància:    3000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 151 CEMBORAIN VALDELVIRA, ALEX 6 CA Viladecans CL 74165 17'40" 

2 152 MOLINA ESPARTERO, IVAN 6 GA Lluïsos Mataro CL 76630 18'10" 

3 154 FERRE NIETO, GUILLEM 6 CA Torredembarra CL 73770 18'13" 
4 156 MARTINEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO 6 AA Catalunya CL 77094 18'25" 
5 164 RAMIREZ BELASTEGUI, ALVARO 7 ISS - L'Hospitalet CL 82861 18'27" 
6 155 AGUILA CRIVILLES, MARC 6 CA Igualada CL 69752 20'09" 
7 158 ANTON ALMAR, ELOI 7 GA Lluïsos Mataro CL 92357 20'26" 
8 160 CUMPLIDO PARDO, NIL 7 CA Canaletes CL 74448 20'47" 
9 161 MARTINEZ MORATO, IVAN 7 UA Terrassa CT 29009 21'17" 

10 166 ZEROUAL , HAMZA 6 CA Igualada CL 81792 22'46" 
11 165 SANCHEZ PIZARRO, ROMEU 7 UGE Badalona CL 82169 23'52" 

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 14  Femení                       2006-2007                                        Distància:    3000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 301 SANCHEZ PLA, CLAUDIA 6 AA Xafatolls CL 80802 16'26" 

2 302 LEYVA LOPEZ, NAYARA 6 CA Atletesvng.org CL 91722 17'06" 

3 305 MORALES GONZALEZ, LUCIA 7 CA Gavà CL 77743 17'15" 
4 304 JIMENEZ NICOLAU, MARTA 6 AA Catalunya CL 85529 18'09" 
5 303 MIRAVITLLES MARTINEZ, SARA 6 UA Barberà CL 68953 18'28" 
6 308 PONS CARMONA, ARY 6 CA Atletesvng.org CL 93767 18'49" 
7 309 AUBIA GARCIA, NAIA 7 UA Barberà CL 80257 18'55" 
8 306 CARRASCO LOPEZ, AINHOA 6 Runners El Vendrell CL 81618 19'14" 
9 314 MARTOS CASARES, LUCIA 7 CA Gavà CL 87327 19'34" 

10 313 JURADO MONTIEL, ROSER 6 UA Barberà CL 68952 19'49" 
11 311 PUENTEDURA CABANILLAS, CARLOTA 6 ISS - L'Hospitalet CL 92166 19'49" 
12 323 CORTES VILLARROYA, TANIA 6 CE Penedès CL 86305 20'07" 
13 320 ALVAREZ SANCHEZ, JULIA 7 UGE Badalona CL 74671 20'29" 
14 307 GARCIA ROMERAL, CARLA 7 CA Gavà CL 76310 20'43" 
15 328 LARRINAGA CUBA, EIDER 7 CA Sant Just CL 76684 21'01" 
16 327 JORDAN SERRANO, NOA 6 UGE Badalona CL 89991 21'21" 
17 318 CUESTA GARCIA, PAULA 7 ISS - L'Hospitalet CL 92147 21'35" 
18 315 MARTINEZ CIURANETA, LAURA 7 CA Castellar CL 70338 21'39" 
19 317 SANCHEZ-NORIEGA ORTEGA, ALBA 7 CA Gavà CL 83680 22'01" 
20 326 GARCIA LOPEZ, CARLA 7 UGE Badalona CL 79403 22'13" 
21 322 BOULBAYEM RHARRABTI, AYA 6 CA Igualada CL 85795 22'15" 
22 316 GIMENEZ PLANELL, ARES 7 CA Igualada CL 77365 22'29" 
23 330 VELAZQUEZ MARTINEZ, SARA 7 UGE Badalona CL 86253 22'30" 
24 324 FONT ARBOS, ALICIA 6 CA Igualada CL 91187 23'49" 
25 321 ANTON ZAMORA, LAURA 7 UGE Badalona CL 89978 23'49" 
26 325 FORNAS CABRE, GEMMA 7 CA Canaletes CL 84607 28'35" 

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

      Categoria:    Sub 16  Masculí                    2004-2005                                        Distància:    5000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 172 LISTE HURTADO, RUBEN 4 CA Viladecans CT 28354 25'31" 

2 175 RAMIREZ CORTES, IZAN 4 CA Montornes CL 72305 27'02" 
3 184 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER 5 Suanzes San Blas M 8985 27'41" 
4 177 PALLARES MAYORAL, BIEL 5 GEiE Gironí CT 29342 29'04" 
5 183 TORRE DRAPER, HUGO 5 CA Canaletes CL 71673 33'01" 

 178 CALATAYUD MUÑOZ, PAU 5 Runners El Vendrell CT 28622 DNF 
 180 CASTELL BORRELL, SERGI 5 CA Canaletes CL 70625 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 16  Femení                       2004-2005                                        Distància:    3000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 346 SERRET MENENDEZ, GRISELDA 5 Runners El Vendrell CT 28623 15'56'' 

2 347 LLORET SELLABONA, JANA 5 GEiE Gironí CT 28626 16'16'' 

3 360 CASTELLA ALTAYO, CARLA  5 GA Lluïsos Mataro CL 85206 16'56'' 
4 351 GARCIA SERRANO, CARLA 4 CA Canaletes CT 28451 17'20'' 
5 354 COMAS CAPDEFERRO, BERTA 4 CA Canaletes CT 28450 17'21'' 
6 349 GARCIA VEGAS, DAINARA 4 Cornellà At. CT 28454 17'37'' 
7 353 MARTINEZ MERINO, GALA 4 CA Atletesvng.org CT 29562 17'44'' 
8 362 LOPEZ CASAS, JANA 4 CA Viladecans CT 28443 18'01'' 
9 357 MARTIN CARMONA, ONA 5 UA Terrassa CT 29008 18'06'' 

10 355 TEJERO ORTEGA, LUCIA 4 UA Rubí CL 73688 18'08'' 
11 352 LARRINAGA CUBA, IRATI 4 CA Sant Just CT 25946 18'15'' 
12 358 GOMEZ JUAREZ, PAULA 4 CA Montornes CL 76993 18'25'' 
13 361 SAIZ MIQUEL, CARLA 4 CA Granollers CL 77058 18'35'' 
14 363 SERRA PERELLO, AINA 5 CA Sant Just CL 80387 18'48'' 
15 356 AMOROS RODRIGUEZ, NAYARA 5 Runners El Vendrell CT 28621 18'54'' 
16 364 MARIMON JIMENEZ, JULIA 5 CA Sant Just CL 85367 19'22'' 
17 365 LOPEZ CALATAYUD, ANNA 4 Runners El Vendrell CL 69780 20'14'' 
18 367 COMPTE ESCLASANS, ANNA 5 CE Penedès CL 73435 21'13'' 
19 366 TEJERA NIN, CLAUDIA 5 CA Atletesvng.org CL 92187 21'18'' 
20 368 DOMENECH SANCHEZ, ANGELA 5 CA Baix Montseny CL 88563 27'56'' 

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

      Categoria:    Sub 18  Masculí                    2002-2003                                        Distància:    10.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 381 MARTINEZ RODRIGUEZ, OSCAR 3 Pratenc AA CT 27112 52'07" 

2 383 RICO GUASCH, JOAQUIM 2 AA Catalunya CT 26223 53'20" 

3 378 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 2 AA Catalunya CT 26009 58'29" 

 376 ABERGUI , ALAA 3 UA Terrassa CT 29010 DNF 

 377 CAPDEVILA MARZA, UNAI 3 Playas de Castellon CS 7918 DNF 

 382 MCGRATH BENITO, PAUL 2 Cornellà At. CT 27055 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 18  Femení                       2002-2003                                        Distància:    10.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 264 TEIJEIRO GAMEZ, IRIA 2 Hinaco Monzon CT 25752 54'44" 
2 261 RODRIGUEZ IZQUIERDO, NOA 3 Muntanyenc S.Cugat CT 25968 56'20" 
3 259 MONJE MARTINEZ, LAURA 2 CA Granollers CL 27866 59'43" 
4 265 TURDIU CUNILLERA, JULIA 2 CE Penedès CL 27503 1h00'51" 
5 260 PUENTEDURA CABANILLAS, MARTINA 3 ISS - L'Hospitalet CT 28725 1h02'15" 
6 257 GIMENEZ PLANELL, LAURA 3 CA Igualada CT 27104 1h04'28" 

7 262 ROSAS GONZALEZ, LARA 3 CA Sant Just CT 25948 1h05'11" 
8 258 HERRAEZ CABEZAS, IRIA ANDREA 3 Cornellà At. CL 29204 1h06'07" 
9 263 SHARMA SORRIBES, AISHA 3 AA Catalunya CT 27597 1h07'24" 

 256 CASASOLA MARTINEZ, MARIA 2 CA Viladecans CT 25745 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   

 

 

      Categoria:    Sub 20  Masculí                    2000-2001                                        Distància:    10.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 195 TORNER CABOT, SERGI 0 U Colomenca At. CT 22452 48'31" 
2 194 LEAL MEMBRIVE, ANTONIO 0 CA Canovelles CT 23364 48'39" 
3 191 BASSAS GARRITY, MARIO 1 CE Universitari CT 24491 49'23" 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 20  Femení                       2000-2001                                        Distància:    10.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 337 GARCIA ROVIRA, MARIONA 0 FC Barcelona CT 22472 49'03" 

2 341 URRUTIA HERRERA, MIREIA 0 CA Canaletes CT 24516 49'23" 
3 340 MORA MARTINEZ, GEMMA 0 ISS - L'Hospitalet CT 24767 50'02" 
4 339 MASSANA BANQUELLS, ANGELS 0 Muntanyenc S.Cugat CT 22938 55'16" 
5 336 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 1 Cornellà At. CT 25369 1h05'23" 

 338 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA 1 UA Terrassa CT 24484 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   
 

 

      Categoria:    Sub 23  Masculí                    1997-1998-1999                                Distància:    20.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

 300 CERRO GUDIÑO, KEVIN 98 Cornellà At. CT 21210 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Sub 23  Femení                       1997-1998-1999                                Distància:    20.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 25 CANO VEGAS, TABATA 98 Cornellà At. CT 20930 2h01'10" 

2 27 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 99 CA Palafrugell-GiCB CT 21488 2h02'31" 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   
 

 

      Categoria:    Absolut  Masculí                                                                  Distància:    20.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 208 VIÑAS PICAZO, MARIO 96 AA Catalunya CT 20579 1h31'28" 
2 204 GUERRERO PLAZA, MARC 95 ISS - L'Hospitalet CT 17133 1h33'01" 
3 206 RODES LLORENS, NIL 96 AA Catalunya CT 18883 1h35'15" 
4 203 GONZALEZ ARRABAL, ANTONIO 62 JA Sabadell CT 17485 1h53'22" 

 202 GOMEZ GARCIA, JOSE MANUEL 73 FC Barcelona CT 23022 Dq 230.7a 

 201 GARCIA BRAGADO, JESUS ANGEL 69 ISS - L'Hospitalet CT 11918 DNF 

 207 RODRIGUEZ MARTINEZ, FRANCESC 75 UGE Badalona CT 24164 DNF 
 300 CERRO GUDIÑO, KEVIN 98 Cornellà At. CT 21210 DNF 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Absolut  Femení                                                                   Distància:    20.000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 66 GONZALEZ CAMPOS, RAQUEL 89 FC Barcelona CT 13983 1h33'16" 

2 75 JUAREZ GALLARDO, MAR 93 Avinent Manresa CT 16531 1h34'51" 

3 77 LEON ASENSIO, RAQUEL 91 CA Valladolid-U.Va VA 8389 1h53'36" 

4 63 CABRERA YSAS, OLGA 74 CE Penedès CT 21718 1h54'18" 

5 25 CANO VEGAS, TABATA 98 Cornellà At. CT 20930 2h01'10" 

6 27 RUIZ BETLEJ, GEORGINA 99 CA Palafrugell-GiCB CT 21488 2h02'31" 
7 78 MARTINEZ VALERO, MARIONA 95 AA Catalunya CT 18404 2h18'21" 

 74 GONZALEZ CAMPS, SILVIA 92 CA Igualada CL 16922 DNF 

       

       
       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   
 

      Categoria:    Màster  Masculí                    1984 i anteriors                                Distància:    5000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 103 REDONDO COBACHO, ANTONIO 76 CA Atletesvng.org CT 27818 23'31" 
2 104 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 72 CA Montornes CT 24351 25'17" 
3 107 OBRADOR OLIVE, JOSEP 72 CA Castellar CT 26284 25'29" 
4 108 PIÑOL VALLE, RUBEN 71 CA Igualada CT 21716 25'44" 
5 117 URRUTIA CARRATALA, JULIA 68 CA Canaletes CL 16873 25'53" 
6 113 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 67 CA Viladecans CT 26064 26'30" 
7 122 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 57 CA Canyelles CT 24282 26'34" 
8 119 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 Pratenc AA CT 14283 26'54" 
9 112 FRUCTUOSO CALVO, JOSE 66 CA Castellar CT 28306 27'30" 

10 109 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 64 CA Baix Montseny CL 23690 28'35" 
11 101 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 77 Avinent Manresa CT 12758 28'36" 
12 123 BARRADO SANCHEZ, SIMON 56 CE Penedès CT 14487 28'54" 
13 102 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 76 Barcelona At. CT 24624 30'48" 
14 110 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA Canaletes CL 1562 30'51" 
15 111 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 67 CA Nou Barris CT 9688 31'22" 
16 120 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 62 CA Nou Barris CT 19963 32'15" 

       

       

       

       

       

       

       

 

 

 

      Categoria:    Màster  Femení                       1984 i anteriors                            Distància:    5000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

1 214 PEREZ TRUJILLO, EVA 75 CA Montornes CT 29198 27'11" 

2 216 GUIANCE ORTEGA, SONIA 70 Barcelona At. CT 29149 27'36" 

3 219 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 64 UA Barberà CT 26663 30'10" 

4 220 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 60 Pratenc AA CT 14282 30'21" 

5 212 CORTES HIDALGO, SANDRA 78 CA Montornes CT 26414 30'28" 

6 215 RODRIGUEZ ALBARRAL, YOLANDA 78 Runners El Vendrell CT 27086 31'02" 

7 221 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 62 Cornellà At. CT 14162 31'08" 

8 213 GASSOL LLOBET, GEMMA 77 CA Canaletes CT 21824 31'22" 

9 211 CORTES HIDALGO , ELISABET  83 GA Lluïsos Mataro CL 29270 38'56" 

 218 MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA 67 CA Canovelles CT 24471 Dq 93.7a 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

 



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MARXA EN RUTA INDIVIDUAL 

28è. CIUTAT DE BADALONA DE MARXA – Memorial Paco Aguila 

 UGE BADALONA              27 de Gener de 2019   
 

      Categoria:    Màster  Masculí                                                                                       Distància:    5000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

    M40     

1 103 REDONDO COBACHO, ANTONIO 76 CA Atletesvng.org CT 27818 23'31" 
2 101 CERVELLO ESPAÑOL, DAVID 77 Avinent Manresa CT 12758 28'36" 
3 102 EZQUERRO CERVERO, SERGIO 76 Barcelona At. CT 24624 30'48" 

  M45     
1 104 ABELLAN BARNES, FRANCISCO JESUS 72 CA Montornes CT 24351 25'17" 
2 107 OBRADOR OLIVE, JOSEP 72 CA Castellar CT 26284 25'29" 
3 108 PIÑOL VALLE, RUBEN 71 CA Igualada CT 21716 25'44" 

  M50     
1 117 URRUTIA CARRATALA, JULIA 68 CA Canaletes CL 16873 25'53" 
2 113 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER 67 CA Viladecans CT 26064 26'30" 
3 112 FRUCTUOSO CALVO, JOSE 66 CA Castellar CT 28306 27'30" 
4 109 AMIGO ALVAREZ, ANTONIO 64 CA Baix Montseny CL 23690 28'35" 
5 110 BERLANDINO FERNANDEZ, JOSEP 67 CA Canaletes CL 1562 30'51" 
6 111 CAZURRA BASTE, JOSEP ALFONS 67 CA Nou Barris CT 9688 31'22" 

  M55     
1 119 ABADIAS PALACIN, LUIS 59 Pratenc AA CT 14283 26'54" 
2 120 HERNANDEZ TARDIO, JAUME 62 CA Nou Barris CT 19963 32'15" 

  M60     
1 122 ARANDA FERNANDEZ, PEDRO JOSE 57 CA Canyelles CT 24282 26'34" 
2 123 BARRADO SANCHEZ, SIMON 56 CE Penedès CT 14487 28'54" 

       

       

 

 

 

      Categoria:    Màster  Femení                       1984 i anteriors                            Distància:    5000 metres 

Lloc Dorsal Atleta D.Naix Club Llicència Temps 

  F35     

1 211 CORTES HIDALGO , ELISABET  83 GA Lluïsos Mataro CL 29270 38'56" 

  F40     

1 214 PEREZ TRUJILLO, EVA 75 CA Montornes CT 29198 27'11" 

2 212 CORTES HIDALGO, SANDRA 78 CA Montornes CT 26414 30'28" 

3 215 RODRIGUEZ ALBARRAL, YOLANDA 78 Runners El Vendrell CT 27086 31'02" 

4 213 GASSOL LLOBET, GEMMA 77 CA Canaletes CT 21824 31'22" 

  F45     

2 216 GUIANCE ORTEGA, SONIA 70 Barcelona At. CT 29149 27'36" 

  F50     

1 219 RUIZ MARTINEZ, MARIA FELISA 64 UA Barberà CT 26663 30'10" 

 218 MARTINEZ MUÑOZ, AMELIA 67 CA Canovelles CT 24471 Dq 93.7a 

  F55     

1 220 GARCIA FRONTONS, MA.DEL CARMEN 60 Pratenc AA CT 14282 30'21" 

2 221 NOELL GUARDIOLA, MA.ANGELES 62 Cornellà At. CT 14162 31'08" 

       

       

       

       

       

       

       

 


